
Eva Z. (zajucha) ID 278357 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  věcičky po dětech se snažím dávat za rozumnou cenu, snažím se popsat podrobně i stav vybrané věci, proto se nesnažte se
mnou smlouvat o ceně. Zboží také nevyměňuji za věci z Vašeho ablíčka.Šetřete můj i Váš čas. Oblečení je po mých dětech,
tzn. je nošené, pokud není uvedeno, že se jedná o novou věc. Zboží se snažím zasílat hned po připsání částky a to
doporučeně, neposílám na dobírku, pokud chcete zaslat obyčejně, je to na Vaši zodpovědnost.

  Nové NEXTOVÉ zboží z mojí nabídky je převážně outletové, může se tedy stát, že vysačka nebude originální, ale outletové
prodejny.

  Zboží Vám rezervuji týden, pokud se do té doby neozvete nebo se nedomluvíme jinak, postupuji toto zboží další zájemkyni.

  Děkuji za pochopení a hezké nakupování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

